[image: image1.jpg]

	                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	24

	п.г.т. Андра

О согласовании предложения

о разграничении муниципального

имущества
        В соответствии со статьями 14 и 50 Федерального закона от 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Уставом городского поселения Андра, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Андра», утвержденного решением Совета депутатов от 18.12.2007 № 50, заслушав и обсудив предложения о разграничении имущества ООО «Газпром трансгаз Югорск», передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра  РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о разграничении имущества ООО «Газпром трансгаз Югорск», передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра (приложение).
2. Обнародовать решение посредством размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru, а также в Андринской поселковой библиотеке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра.

Председатель Совета депутатов                                        Глава городского поселения Андра

 городского поселения Андра

________________ Р.Э.Климовских                                  _________________  О.В. Гончарук
19.06.2015 № 9-2015 «С-1»

	Согласовано решением

	Совета депутатов

	городского поселения Андра

	от 19.06.2015 2015 №

	Предложения

	о разграничении имущества

	ООО «Газпром трансгаз Югорск»,

	передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

	1.
	Всего 2 объекта, в том числе:

	1.1
	Автодорога к базе ОРСа общей площадью 1960 кв.метров,протяженностью 280 м, год ввода 1993 год (железобетонные плиты), инвентарный номер 141
	Автодорога к базе ОРСа, п.г.т. Андра, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628125, технический паспорт на объект 24.12.2002, свидетельство о государственной регистрации права на объект 86 АА 459271 от 31.03.2003

	1.2
	Автопроезды, площадки общей площадью 3150 кв.метров,протяженностью 450 м, год ввода 1993 год (железобетонные плиты), инвентарный номер 145/АН
	Автопроезды, площадки, п.г.т. Андра, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628125, технический паспорт на объект 24.12.2002, свидетельство о государственной регистрации права на объект 86 АБ 440071 от 31.01.2013